РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 № 1674-п

Об утверждении плана проверок физических лиц при проведении

муниципального жилищного контроля в 2021 году

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст.16 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Кемеровской области от 02.11.2012 г.  № 102-ОЗ «О муниципальном жилищном

контроле», руководствуясь  решением Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 25 апреля 2013 г. №  26-н  «Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле на территории Мысковского городского

округа», Уставом  Мысковского городского округа, в целях осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Мысковского городского

округа:

1. Утвердить план проверок физических лиц при проведении муниципального

жилищного контроля в 2021 году, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить постановление  на

официальном сайте администрации Мысковского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 29.10.2020 № 1674-п

План

проверок физических лиц при проведении

муниципального  жилищного контроля в 2021 году

№

п/п

Адрес

Мун.жилого

помещения

Цель проведения плановой

проверки

Дата, номер

договора

найма

спец.жилого

помещения

Дата

начала,

продолжите

льность

проверки

Форма

проведения

проверки

Наименование организаций

привлекаемых  к проверке

1. Мысковский

городской

округ,

ул. Комарова

д.1 кв.54

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 4

15.01.2016 г.

13 января

2021 года

10  дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

2. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв.31

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 3

15.01.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

3. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв.31

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 7

22.01.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства»,

МУП МГО «Томуса»

4. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв.23

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 10

25.01.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

5. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв.28

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 11

28.01.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

6 Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв. 32

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 14

09.02.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

7. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв. 35

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 17

19.02.2016 г.

13 января

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

8. Мысковский

городской округ,

ул. Комарова

д.1 кв. 27

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 24

15.03.2016 г.

2 марта

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

9. Мысковский

городской округ,

11-ый квартал

 д.4 кв.54

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№39

18.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», ООО УК

«Центр»

10. Мысковский

городской округ,

9-ый квартал

 д.4 кв.4

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№41

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

11. Мысковский

городской округ,

9-ый квартал

 д.6 кв.21

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

№ 43

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», ООО УК

«Центр»

жилого помещения по назначению

12. Мысковский

городской округ,

10-ый квартал

 д.2  кв.60

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 45

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», ООО УК

«Центр»

13. Мысковский

городской округ,

ул.  50 лет

Пионерии

 д.4  кв.48

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 44

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

14. Мысковский

городской округ,

ул. Ноградская

 д.1а  кв.7а

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 42

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

15. Мысковский

городской округ,

ул.  Кузнецкая

 д.3  кв.46

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 40

20.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

16. Мысковский

городской округ,

ул. Ленина

 д.13  кв.5

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 47

24.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

17. Мысковский

городской округ,

9-ый квартал

 д.3  кв.23

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 48

26.05.2016 г.

21 апреля

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», ООО УК

«Центр»

18. Мысковский

городской округ,

ул. Вокзальная

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

№ 53

14.06.2016 г.

01 июня

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

 д.17  кв.44 членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

«Томуса»

19. Мысковский

городской округ,

ул. Олимпийская

 д.17  кв. 85

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 65

22.09.2016 г.

02 сентября

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», ООО УК

«Центр»

20. Мысковский

городской округ,

ул. Гагарина

 д.3  кв. 1

Соблюдение правил пользования

муниципальным жилым

помещением нанимателями и

членами их семей, использование

жилого помещения по назначению

№ 66

23.09.2016 г.

07 сентября

2021 года

10 дней

Выездная,

документарная

МКУ «Управление

Жилищно-коммунального

хозяйства», МУП МГО

«Томуса»

Первый заместитель

главы Мысковского  городского округа

по городскому хозяйству  и строительству                                                                                                          Е.В. Капралов